Residencial Forte Ville - Goiânia-GO 2º Reclamado: Djeine
Pereira da Silva Oliveira CPF: 013.852.511-07 Estado
Civil: Casada Profissão: Ignorada Endereço: Rua FV 05
Quadra 8 Lote 5 – Goiânia – Residencial Forte Ville -
Goiânia-GO Natureza: Ordinária de Cobrança Valor da
Causa: R$ 5.092,44 (cinco mil e noventa e dois reais e
quarenta e quatro centavos). A Conciliadora Árbitra em
exercício, Giovana Ferro Moraes, da 2º Corte de
Conciliação e Arbitragem de Goiânia, na forma da Lei, Faz
Saber a todos que o presente edital virem, ou dele
tomarem conhecimento que, nos termos do art.

[...]

Faz saber que por este meio cita os executados acima qualificados, que
ora se encontram em lugar incerto e não sabido para todos os termos,
até final sentença,  da ação acima especificada que se processa perante
este juízo, bem como para que a mesma pague em juízo o valor recla-
mado pelo credor, no montante de R$ 30.023,19 ( trinta mil vinte e três
reais e dezenove centavos), acrescidas das cominações legais, no
prazo de 03 (três) dias contados da dilação deste Edital, sob pena de
serem penhorados, tantos bens quantos necessários forem para garan-
tia do juízo (art. 829 CPC/15). Ficam ainda cientificados de que no caso

[...]

Aquisição de Empréstimo, através da Alienação Fiduciária, reg-
istrado no C.R.I. da 2º Circunscrição, da Comarca, à margem das
Matrículas de nºs 91.344 e 92.054, tendo como Credor-Fiduciário:
Incorporação Tropicale Ltda, da importância total então apurada
até a data 30/05/2018 de no importe de: R$ 80.288,76 (oitenta mil,
duzentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos), mais os
valores das prestações vincendas, a serem pagas; ressalvando-se,
entretanto, que, não se efetuando o pagamento da referida
importância, mais os valores correspondentes às prestações vin-
cendas, pela Credora-Fiduciária, dentro do prazo legal de 15

[...]

João Pedro Marra
Nogueira OAB-GO 47552 1º Reclamado: Luiz Flávio Castro
Abreu CPF: 813.061.801-04 Estado Civil: Solteiro Profissão:
Engenheiro Civil Endereço: Rua 5 nº 418 pt-602 - Setor
Central - Goiânia-GO Natureza: Ordinária de Cobrança Valor
da Causa: R$ 5.731,88 (cinco  mil setecentos e trinta e um
reais e oitenta e oito centavos). A Conciliadora em exercício,
Renata Raiza da Silva, da 2º Corte de Conciliação e
Arbitragem de Goiânia, na forma da Lei, Faz Saber a todos
que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento
que, nos termos do art.

[...]

50816 1º Reclamado: Augusto Inácio Diamante CPF:
009.707.381-45 Estado Civil: Solteiro Profissão: Estudante
Endereço: Rua OM 24 C/Av. Samambaia Qd.36 Lt.28/29 nº
85 - Residencial Orlando Morais - Goiânia-GO Natureza:
Ação de Rescisão Contratual Valor da Causa: R$
57.924,53 (Cinquenta e Sete Mil Novecentos e Vinte e
Quatro Reais e Cinquenta e Três Centavos). A
Conciliadora Árbitra em exercício, Dra. Marina de
Carvalho, da 2º Corte de Conciliação de Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei. Faz Saber a todos que o pre-
sente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que,

[...]

50816  1º Reclamado: Weslei Patrick Rodrigues da Rocha
CPF: 040.239.561-12 Estado Civil: Solteiro Profissão:
Estudante Endereço: Rua FL.07, Qd.11, Lt.13 - Parque
das Flores - Goiânia-GO CEP: 74.595-267 Natureza:
Ação de Rescisão Contratual Valor da Causa: R$
58.213,10 (cinquenta e oito mil duzentos e treze reais e
dez centavos) . A Conciliadora em exercício, Dra. Marina
de Carvalho, da 2º Corte de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, Faz Saber a todos que o pre-
sente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que,
nos termos do art. 256 do CPC, fica notificado o